
平成２８年１月吉日 

 

６年生保護者のみなさま 

大阪市立今津中学校 

校 長 滝川 隆士 

入学説明会のご案内 

 

酷寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

お子様には今春めでたく小学校の課程を修了され、中学校へ入学される日が近づいてまいりました。心よ

りお喜び申し上げます。 

さて、４月の入学に向けた説明会を下記の要領で行いますので、何かとお忙しいこととは存じますが、ぜ

ひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１、日 時  平成２８年２月１０日（水）午後３：３０～４：３０（受付 午後３：００より） 

２、会 場  大阪市立今津中学校 体育館      

        

３、内 容  １） 入学式までの準備と入学式について 

２） 学校諸会費の納入について 

３） その他 

※ 終了後、食物アレルギーの個別面談を行います。 

４、持参物  １） 筆記用具 

２） 上履き（スリッパ等）・下履きを入れる袋 

体育館は土足禁止となっておりますので、必ずご持参ください。 

※  中学校に伝えたいこと（書式自由） 

    

 

  なお、当日に「入学のしおり」「預金口座振替依頼書」「学校給食関係書類」を配布いたします。 

 欠席される方には、後日、各小学校を通じてお配りいたします。 

  入学に際して必要な用品の説明をいたしますので、急いでお買い求めにならないようにご注意ください。 

   

  ※ 学校に駐輪スペースはございません。自転車で来校される方は、榎本北コミュニティ広場の所定の 

場所に順序よく駐輪してください。 

今津中学校 

 

子育てプラザ 榎本北コミュニティ 

広場 

  
 

榎本小学校 


